記者発表資料

令和４年７月１５日
配布：上越記者クラブ
扱い：配布後解禁

高田河川国道事務所

「令和３年度完成 優良工事等事務所長表彰式」を、下記のとおり実施

しますので、お知らせします。

お問い合わせ先

し だ かずひろ

高田河川国道事務所

令和３年度完成 優良工事等表彰式について（お知らせ）

◆受賞者の名簿については、７月１９日（火）以降に発表いたします。

優良工事等の表彰は、北陸地方整備局所管の工事及び委託業務に関し、その施工及び成

果が特に優秀であって、他の模範となるものを選定し、表彰することにより、良質な社会資本

整備を目指すとともに、建設技術の向上と建設事業の推進に役立てることを目的としています。

※報道機関の皆様へ
発熱などの症状がある方は来場をお控えください。また、会場ではマスク着用をお願いします。

～優良工事等事務所長表彰式～

１．日 時：令和４年７月２２日（金）１４：００～（１時間程度）

２．場 所：高田河川国道事務所 大会議室（２階）

（上越市南新町３番５６号 TEL025-523-3136）

■ 総括保全対策官 志田 和弘 TEL : 025-521-4559 （直通）
FAX : 025-523-9589

国土交通省北陸地方整備局
高田河川国道事務所 Ｔｅｌ:025-523-3136（代）
〒943-0847 上越市南新町３番５６号 https://www.hrr.mlit.go.jp/takada/